
Nenapravitelný zloděj odcizil zboží téměř 60 tisíc korun

MĚLNICKO - Zaměřoval se hlavně na alkohol a drogistické zboží. 

Mělničtí  kriminalisté  minulý  týden  zahájili  trestní  stíhání  25letého  muže  jako  obviněného  ze  spáchání
pokračujícího přečinu krádeže. Toho se měl dopustit nejméně v 31 případech, a to už od konce roku 2021 do
září roku 2022.

Muž měl navštěvovat především různé prodejny potravin a smíšeného zboží,  ale i  například drogerie.  V
obchodech se pak zaměřoval na alkohol, především na kvalitnější rumy a v mnoha případech i na parfémy,
jak dámské, tak pánské.

Při krádežích byl několikrát odhalen přímo na prodejně pracovníky ostrahy, jindy jeho jednání a odchody bez
zaplacení zaznamenaly kamery.

V případě prokázání viny a následném odsouzení, může 25letý muž skončit až na 2 roky ve vězení.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


